2024年２月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 横山 浩二

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

（訂正）「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の一部改正について

本日発表いたしました「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の記載内容の一部に記載

漏れおよび誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正部分のみ抜粋し、

訂正箇所を下線で表示しております。

記

＜訂正箇所＞ 役職名一部記載漏れおよび氏名記載誤り

２．役員人事異動

訂正前

新役職名 氏名 旧役職名

常務執行役員

中四国カンパニー社長 亀谷 良

かめや りょう

常務執行役員

関西カンパニー社長

執行役員

社会ソリューションカンパニー社長

（兼任）営業統括部 部長
小川 圭

おがわ けい

執行役員

ビジネスソリューションカンパニー社長

（兼任）営業統括部 部長

執行役員

東関東カンパニー社長 堀内 忠夫

ほりうち ただお

東関東カンパニー

エンジニアリングソリューション部  部長

訂正後

新役職名 氏名 旧役職名

常務執行役員

中四国カンパニー社長

（兼任）営業統括部 部長
亀谷 良

かめや りょう

常務執行役員

関西カンパニー社長

（兼任）営業統括部 部長

執行役員

社会ソリューションカンパニー社長

（兼任）営業統括部 部長
小川 桂

おがわ けい

執行役員

ビジネスソリューションカンパニー社長

（兼任）営業統括部 部長

執行役員

東関東カンパニー社長 堀内 忠夫

ほりうち ただお

東関東カンパニー

エンジニアリングソリューション部  部長

（兼任）茨城技術センター長

 以 上